HALK EDEBiYATI

HALiSİYYE
p.;.:ı.ıw ıı

Kadiriyye tarikatının
Ziyaeddin Abdurrahman

Halis et-Talibani'ye
(ö. 1275/1858)

nisbet edilen bir kolu
(bk. KADiRiYYE).

HALİT ZiYA UŞAKLIGİL

(bk. UŞAKLIGİL, Halit Ziya ).

HALK

(bk. HMİJ5:; YARATMA).

HALK EDEBiYATI

Halkın edebi zevkini
karşılamak üze re

sözlü olarak ortaya l}onan,
kendine has bir dile

ve üsluba sahip edebiyat kolu.

_j

_j

_j

_j